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Dzień Kobiet w Porębie Spytkowskiej

Pani  Bożena  Gicala  oraz   Koło  Gospodyń  Wiejskich,   będące  nieodzowną  częścią  Porębskiego
Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego,  otrzymały statuetki „Siłaczek”, które już od sześciu lat burmistrz
Grzegorz Wawryka przyznaje z okazji Święta  Kobiet.  W imieniu pań ze stowarzyszenia statuetkę odebrała
pani prezes Maria Karaś z koleżankami. Panie podejmowali, sekretarz Gminy Stanisław Sułek oraz  radny
Stanisław Góra  i  sołtys  Adrian  Zaleśny.  Należy  podkreślić,  że  panią  Bożenę  Gicalę  zgłosiła  pierwsza
laureatka tytułu Siłaczki pani Wanda Karaś, wieloletnia dyrektorka przedszkola w Porębie Spytkowskiej,
wraz z innymi laureatkami z sołectwa. Zgodnie przytaknęli tej kandydaturze radny St. Góra i sołtys A.
Zaleśny.

Wyróżnienie pań ze stowarzyszenia  nastąpiłoz inicjatywy burmistrza Grzegorza Wawryki. Galę wręczenia
statuetek uświetnił  występ Zespołu Pieśni  i  Tańca Porębianie,  wspaniałe piosenki  i  przyśpiewki  Grupy
Śpiewaczej pod kierunkiem Marii  Karaś oraz kabaret Muminki.  Występom  zespołu i  grupy śpiewaczej
akompaniowała kapela pod kierunkiem Zbigniewa Gdowskiego.

Pani  Bożena  Gicala  jest  pielęgniarką  środowiskową  w  Porębie  Spytkowskiej.  Opiekując  się  chorymi,
wykazuje się dużą delikatnością,  zwłaszcza w przypadkach osób nieuleczalnie chorych. Ma szczególne

https://www.brzesko.pl/


podejście do pacjentów, odznacza się spokojem, cierpliwością i opanowaniem. Przy całym ogromie zadań
wykazuje się pełnym profesjonalizmem i doskonałymi umiejętnościami, jest empatyczna, zachowuje pogodę
ducha.  W wielu  przypadkach proces  leczenia  przebiega szybciej,  bo  chory  jest  nastawiony przez  nią
optymistycznie  do życia,  chce wyzdrowieć.  Pocieszenie  i  rozmowa z  kimś,  kto  rozumie cierpienie,  są
potrzebne, by utrzymać równowagę psychiczną chorego. Pani Bożena wielokrotnie udowadniała, że dobro
pacjenta jest dla niej najwyższą wartością. Jest zawsze gotowa do działania, pomaga pacjentom w porach
nocnych, w święta i weekendy. Cieszy się zaufaniem podopiecznych.

Koło Gospodyń Wiejskich -Porębskie Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne działa prężnie od czterdziestu lat.
Jest organizatorem wielu imprez i przedsięwzięć o charakterze kulturalnym , artystycznym i promocyjnym
dla mieszkańców Poręby, gminy Brzesko, a także Małopolski. Panie od wielu lat przygotowują wspaniale
wyroby rękodzieła, które są wizytówką całego regionu. Współuczestniczą w organizacji Międzygminnego
Przeglądu  Rękodzieła. Z powodzeniem biorą udział w występach grupy śpiewaczej i Zespołu Pieśni i Tańca
Porębianie.
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